２０２４年１１月８日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社⾧ 石川 達也

 （スタンダード市場・札証コード、５３８０ ）

問合せ先 取締役管理部⾧ 早川 正

電  話 ０５６６－５３－２６３１（代表）

営業外収益計上に関するお知らせ

当社は、2025 年６月期第１四半期累計期間におきまして、下記のとおり営業外収益を計上いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（受取運送料）の計上について

  当社は、販売にかかる運送料の収益として 14 百万円を営業外収益に計上いたしました。

２．業績に与える影響

  上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2025 年６月期 第１四半期決算短信〔日本基

準〕（非連結）」に反映しております。

以 上